Rzyszczewski, Codex dipl., t. II, p. 275.

Confirmatio privilegii super scultetiam in villa Płowce. Anno 1375.

Vladislaus Jagiello approbat litteras venerabilis Zaklika aule suæ cancellarii, capitanei Cuiaviensis, super emptionem scultetiae pro octoginta marcis grossorum pragensium in villa Bieganowo. Datum in Radziejow, dominica Misericordiae, anno 1401.

Rzyszczewski, Codex dipl., t. II, pars 2, p. 815.

Ejusdem regis consensus consulibus civitatis Radziejoviensis salis minuti vendendi ea tamen conditione, ut lucrum ex inde proveniendum pro melioratione civitatis convertatur. Korczyni, ipso die Decollationis beati Joannis, anno 1404.

Rzyszczewski, Codex dipl., t. I, p. 276.

Litteræ Vladislai regis, quibus Stanislao Sokołowski donat centum

quinquaginta marcas, in eisque villam Boguszyce in districtu Cuiaviensi sitam obligat. Sandomiriæ, post dominicam Invocavit, anno 1411.

Cives Radziejovienses jurant fidelitatem Vladislao Jagielloni regi Poloniae, ipso vero mortuo, filio suo Vladislao, et ipso deficiente, Hedvigi filiae ac Sophiae reginæ Poloniae tanquam eorum parenti et tutrici. Datum in Radziejow, ipso die S. Gregorii et Alberti martyrum, anno 1425.

Rzyszczewski, Codex dipl., t. II, p. 402.

Assecuratio quinquaginta marcarum in villa Czołpino per Vladislau regem Nicolao de Koszemino. Anno 1425.

Rzyszczewski, Codex dipl., t. II, p. 414.

Joannis de Szczekocin castellani Lublinensis Vladislao regi Poloniae obligatio. Anno 1429.

Inscriptio mille florenorum hungaricalium in oppido Kowale et villis eo pertinentibus per Vladislau III regem Poloniae Petro de Oporow vexillifero Lanciciensi. Petricoviæ, anno 1438.

Rzyszczewski, Codex dipl., t. II, pars 2, p. 868.

Assecuratio centum marcarum per Vladislau III regem Poloniae Alberto Słupski facta. Anno 1441.

Inscriptio ad priores summas summæ centum marcarum et duodecim florenorum hungaricalium in villa Czołpino per Vladislau III regem Nicolao de Koszemino. Datum in castro Posoniensi, 1442.

Vladislaus III rex Poloniae et Hungariae Nicolao de Brudzewo familiari suo ducentas marcas super villis Niszczewice et Broniewo inscribit. Anno 1442.

Rzyszczewski, Codex dipl., t. II, pars 2, p. 879.

Idem rex Nicolao de Sciborze, castellano et capitaneo Inovladislaviensi et Bidgostiensi summas quingentorum florenorum hungaricalium, et septingentarum quinquaginta marcarum in exemptionem oppidi Kowal et villæ Smiłowice expositas, item ducentorum sexaginta florenorum hungaricalium pro veste nigra contexta et pellibus zibellinis subducta, item centum florenos hungaricales pro dracone aureo et cruce aurea lapidibus pretiosis adornata super villis Smiłowice et Dobre inscribit. Budæ, anno 1443.